
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 15/105/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 8.05.2003r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie dla Miasta Mrągowa dochodów z
tytułu pobranej opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity DZ. U. z 2001r, Nr
142, poz. 1592)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyrażono zgody na przekazanie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie dla Miasta Mrągowa dochodów w
wysokości 12 247,34zł, z tytułu pobranej opłaty za zajęcie pasa drogowego od dnia 1 kwietnia br. z uwagi na uregulowanie
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie ubezpieczenia przekazanych ulic dla Miasta Mrągowa do końca 2003 roku oraz
wykonania zmiany oznakowania przekazanej ulicy-Armii Krajowej, co stanowi równowartość wspomnianej wyżej kwoty.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Dyrektor Domu Dziecka w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu , Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 15/105/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8.05.2003r. (PDF, 24.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP151052003.pdf

